

## SO!FLOW BY VIS PLANTIS Bezalkoholowa woda lamelarna do każdego rodzaju włosów 150 ml



Cena: 21,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	VIS PLANTIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Odkryj piękne i zdrowe włosy w kilka sekund z naszą innowacyjną, bezalkoholową wodą lamelarną! Ten kosmetyk momentalnie upiększa włosy, regenerując je, nawilżając, wygładzając i dodając im niesamowitego blasku. DLA KOGO? Do każdego rodzaju włosów. Włosy cienkie, które łatwo przeciążyć klasyczną odżywką. Włosy puszące się, wymagające wygładzenia. Dla osób ceniących sobie szybką i efektywną pielęgnację. Włosy trudne do rozczesania, płaczące się. Włosy farbowane, wymagające dodatkowej ochrony. **DZIAŁANIE** BEZALKOHOLOWEJ WODY LAMELARNEJ. Ocet jeżynowy: kwaśne pH zamyka łuski włosa, nadając im gładkość i blask, jednocześnie redukując puszenie. Ekstrakt z porzeczki: intensywnie nawilża i odżywia włosy, wzmacniając je i chroniąc przed uszkodzeniami. Hydrolizowane białka roślinne: tworzą ochronną warstwę, zapobiegając utracie wilgoci i nadając włosom elastyczność oraz połysk. **REZULTATY** Natychmiastowy efekt: włosy są wygładzone i pełne blasku już po pierwszym użyciu. Redukcja puszenia i elektryzowania: włosy stają się bardziej posłuszne i łatwiejsze do układania. Miękkie i przyjemne w dotyku: włosy są jedwabiste, miękkie i łatwe do rozczesania. Intensywne nawilżenie: głębokie nawilżenie, które dodatkowo chroni włosy farbowane przed wypłukiwaniem koloru. **ADAPTOGENY** Nasz produkt wzbogaciliśmy o adaptogeny, takie jak GRZYB REISHI, znany jako grzyb nieśmiertelności. Reishi działa jak przeciwutleniacz, nawilża i wygładza włosy. Ponadto wspomaga cały organizm, zwiększając odporność i zwalczając bezsenność. **ZAPACH** Rozkoszuj się słodkim zapachem porzeczki, który sprawia, że pielęgnacja włosów staje się prawdziwą przyjemnością. **Sposób użycia** spryskaj i wmasuj niewielką ilość w wilgotne i rozczesane włosy po zastosowaniu odżywki lub zamiast niej (omijając skórę głowy) trzymaj ok. 1–2 min. na włosach, spłucz wodą i wysusz włosy. **Skład** Aqua, Glycerin, Polysorbate 20, Sodium PCA, PEG-12 Dimethicone, Acetum, Hydrolyzed Rice Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Corn Protein, Ganoderma Lucidum Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Ribes Nigrum (Blackcurrant) Leaf Extract, Hydrolyzed Walnut Extract, Inulin, Cetrimonium Chloride, Lactic Acid, Citric Acid, Parfum, Leuconostoc/ Radish Root Ferment Filtrate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate\* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.